

แบบสรุปค่าก่อสร้าง

กลุ่มงาน/งาน ประเภทงานอาคาร

ชื่อโครงการ/งานก่อสร้าง ก่อสร้างบันไดลงสู่ลานน้ำคอน

สถานที่ก่อสร้าง บ้านสนกอน หมู่ที่ 13 ตำบลเชียงกลาง อำเภอยางตลาด จังหวัดน่าน

แบบเลขที่ / 2559

ปริมาณงาน ขนาดกว้าง 9.70 ม.ยาว 20.00 ม.(ตามแบบเทศบาลตำบลเชียงกลาง เลขที่ /2559)

แบบ ปร.4 ที่แนบ มีจำนวน 2 หน้า

คำนวณราคาากลาง เมื่อวันที่ เดือน กันยายน พ.ศ. 2558

ลำดับที่	รายการ	คำนวณต้นทุน (บาท)	Factor F	ค่าก่อสร้าง (บาท)	หมายเหตุ
1	ประเภทงานอาคาร	304,069.71	1.2726	386,959.12	
2	ประเภทงานทาง				
3	ประเภทงานชลประทาน				
4	ประเภทงานสะพานและท่อเหลี่ยม				
5	งานครุภัณฑ์				
6	งานป้ายโครงการ	1,500.00		1,500.00	
	เงินใช้				
	- เงินล่วงหน้าจ่าย	0%			
	- เงินประกันผลงานหัก	0%			
	- ดอกเบี้ยเงินกู้	7%			
	- ภาษีมูลค่าเพิ่ม (VAT)	7%			
สรุป	รวมค่าก่อสร้างเป็นเงินทั้งสิ้น			388,459.12	
	คิดเป็นเงินประมาณค่าก่อสร้าง			388,400.00	
	ตัวอักษร	(สามแสนแปดหมื่นแปดพันสี่ร้อยบาทถ้วน)			

ขนาดหรือพื้นที่ก่อสร้าง จำนวน เมตรเฉลี่ย บาท/ตร.ม.

หมายเหตุ

- หลักเกณฑ์การคำนวณราคากลางงานก่อสร้าง เรื่อง การปรับปรุงรายละเอียดประกอบารถอดแบบคำนวณราคากลางงานก่อสร้าง
- ตอนที่ 10 ที่ กค 0421.5-7 144 ลงวันที่ 22 เมษายน 2556 ฉบับปรับปรุงเดือนมีนาคม 2556
- ประมาณราคาช่วงราคาน้ำมัน 23.00 - 23.99 บาท/ลิตร
- ราคาวัสดุก่อสร้าง จังหวัดน่าน ประจำเดือน สิงหาคม 2558

คณะกรรมการกำหนดราคากลาง

(ลงชื่อ).....ประธานกรรมการ

(นายธณัฐพรหม ชราจิต)

รองปลัดเทศบาล

(ลงชื่อ).....กรรมการ

(นายเวทิศ รัตนวิโรจน์)

ผู้อำนวยการกองช่าง

(ลงชื่อ).....กรรมการ

(นายอนุสรณ์ วารี)

นายช่างโยธา

แบบแสดงรายการการ ปริมาณงาน และราคา

กลุ่มงาน/งาน ประเภทงานอาคาร

ชื่อโครงการ/งานก่อสร้าง ก่อสร้างบันไดลงสู่ลานก่อน

สถานที่ก่อสร้าง บ้านสภากอน หมู่ที่ 13 ตำบลเชียงกลาง อำเภอเชียงกลาง จังหวัดน่าน

ปริมาณงาน ขนาดกว้าง 9.70 ม.ยาว 20.00 ม.(ตามแบบเทศบาลตำบลเชียงกลาง เลขที่ 2559)

หน่วยงานเจ้าของโครงการ/งานก่อสร้าง เทศบาลตำบลเชียงกลาง ตำบลเชียงกลาง อำเภอเชียงกลาง จังหวัดน่าน

คำนวณราคากลาง เมื่อวันที่ เดือน กันยายน พ.ศ. 2558

แบบเลขที่

/ 2559

ลำดับที่	รายการ	จำนวน	หน่วย	ค่าวัสดุ (บาท)		ค่าแรงงาน (บาท)		รวมเงิน(บาท)		หมายเหตุ
				ราคาต่อหน่วย	จำนวนเงิน	ราคาต่อหน่วย	จำนวนเงิน	ค่าวัสดุและแรงงาน		
1	หมวดงานโครงสร้างคอนกรีตเสริมเหล็ก									
	งานปรับแก้พื้นที่	242.00	ตร.ม.	-	-	2.15	520.30	520.30		
	งานดินชุด	58.00	ลบ.ม.	-	-	99.00	5,742.00	5,742.00		
	งานคอนกรีตเสริมเหล็ก							-		
	คอนกรีตโครงสร้าง 240 ksc	45.80	ลบ.ม.	1,597.00	73,142.60	436.00	19,968.80	93,111.40		
	ทรายหยาบรองพื้น	8.00	ลบ.ม.	373.00	2,984.00	99.00	792.00	3,776.00		
	งานเหล็กเสริม	1.92	ตัน	-	-	3,401.00	6,546.75	6,546.75		
	เหล็กเส้นกลม RB 6 มม.	170.94	กก.	21.54	3,682.05	-	-	3,682.05		
	เหล็กเส้นกลม RB 9 มม.	1,452.09	กก.	20.74	30,116.35	-	-	30,116.35		
	เหล็กเส้นกลม DB 12 มม.	301.92	กก.	20.21	6,101.80	-	-	6,101.80		
	ลวดผูกเหล็ก	48.12	กก.	42.00	2,021.20	-	-	2,021.20		
	ค่าแรงไม้แบบ	91.80	ตร.ม.	-	-	133.00	12,209.40	12,209.40		
	ไม้แบบ ไม้คร่าว(คิดค่าวัสดุ 50%)	45.90	ลบ.ฟ.	542.00	24,877.80	-	-	24,877.80		
	ตะปู	22.95	กก.	37.38	857.87	-	-	857.87		
	รวมหมวดที่ 1				143,783.67		45,779.25	189,562.92		

แบบแสดงรายการการ ปริมาณงาน และราคา

กลุ่มงาน/งาน ประเภทงานอาคาร

ชื่อโครงการ/งานก่อสร้าง ก่อสร้างบันไดลงสู่ลานก่อน

สถานที่ก่อสร้าง บ้านสภามอน หมู่ที่ 13 ตำบลเชียงกลาง อำเภอเชียงกลาง จังหวัดน่าน

ปริมาณงาน ขนาดกว้าง 9.70 ม. ยาว 20.00 ม. (ตามแบบแปลนตำบลเชียงกลาง เลขที่ /2559)

หน่วยงานเจ้าของโครงการ/งานก่อสร้าง เทศบาลตำบลเชียงกลาง อำเภอเชียงกลาง จังหวัดน่าน

คำนวณราคากลาง เมื่อวันที่ เดือน กันยายน พ.ศ. 2558

แบบเลขที่ /2559

ลำดับที่	รายการ	จำนวน	หน่วย	ค่าวัสดุ (บาท)		ค่าแรงงาน (บาท)		รวมเงิน(บาท)	หมายเหตุ
				ราคาต่อหน่วย	จำนวนเงิน	ราคาต่อหน่วย	จำนวนเงิน		
2	หมวดงานราวเหล็ก, ไม้ไฟ								
	สีน้ำมัน	27.60	ตร.ม.	30.00	828.00	35.00	966.00	1,794.00	
	โคมไฟฟลูออเรสเซนต์ ขนาด 1x32w	10.00	ชุด	350.00	3,500.00	165.00	1,650.00	5,150.00	
	สายไฟ VAF แกนคู่ 2x2.5 mm.	2.00	ม้วน	2,196.00	4,392.00	1,100.00	2,200.00	6,592.00	
	ท่อร้อยสายไฟ ขนาด 3/8"	30.00	ท่อน	35.00	1,050.00	-	-	1,050.00	
	ตู้ควบคุม 60 A.(4ช่อง)	1.00	ชุด	2,400.00	2,400.00	250.00	250.00	2,650.00	
	กล่องพลาสติกกันน้ำ ขนาด 8x10 นิ้ว	1.00	ชุด	250.00	250.00	-	-	250.00	
	ท่อเหล็กเคลือบสังกะสี ศก. 2 1/2 นิ้ว	843.84	กก.	21.61	18,235.38	8.50	7,172.64	25,408.02	
	ท่อเหล็กเคลือบสังกะสี ศก. 3 นิ้ว	68.82	กก.	21.61	1,487.20	8.50	584.97	2,072.17	
	เหล็กกล่อง 100x100x2.3 มม.	166.80	กก.	21.00	3,502.80	8.50	1,417.80	4,920.60	
3	พุกเหล็ก ยาว 2.5"	20.00	ตัว	15.00	300.00	5.00	100.00	400.00	
	ข้องอ PVC 90 ขนาด 3/8"	20.00	ตัว	5.00	100.00	-	-	100.00	
	ต่อตรง PVC ขนาด 3/8"	10.00	ตัว	5.00	50.00	-	-	50.00	
	กาวต่อท่อ	1.00	กป.	150.00	150.00	-	-	150.00	
	งานเรียงกล่องเกเบียน								
	กล่องเกเบียนขนาด 1.00x2.00x0.50 ม.	20.00	กล่อง	900.00	18,000.00	-	-	18,000.00	
	หินใหญ่	80.00	ลบ.ม.	350.00	28,000.00	224.00	17,920.00	45,920.00	
	รวมหมวดที่ 2				82,245.38		32,261.41	114,506.79	